ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2016  № 701-р
          г. Велиж

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район»:

1. Утвердить следующие кандидатуры в состав Общественного совета муниципального образования «Велижский район»:
- Кассирова Валентина Семеновна – заведующий МБДОУ детский сад № 1 г.Велижа;
- Руднева Наталья Ивановна – старший менеджер Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район»;

- Горюнова Галина Ивановна – ветеран труда.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район» Л.С. Васильеву.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                            В.В. Самулеев
Об утверждении 1/3 состава Общественного совета муниципального образования «Велижский район»